[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日

課長

慶弔報告書（結婚）

下記の通り報告いたします。

	会社名
	　　　　　　　　　　　会社

	部職名
	　　　　　　　　　部　　　　　　　　　課

	氏　名
	　　　　　　　　　氏

	相　手
	　　　　　　　　　様　（　　　　　　　　　　　会社　）

	贈　呈
	　祝い金　　　　万円　（社長名）

	方　法
	　令和　　　　年　　　　月　　　　日、　　　　　　　が持参

	日　時
	　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　時から

	場　所
	　　　　　　都道府県　　　　　　市町村

	　　　　　　　　　　　ホテル

	電話番号（　　　　）　　　　―

	備　考

記入例
令和　○○　年　　○　月　○○　日

課長　　○○○○

慶弔報告書（結婚）

下記の通り報告いたします。

	会社名
	　　○○○○○○　　　会社

	部職名
	　　営業　　　　　部　　第一　　　　　課　　主査

	氏　名
	　　山田次郎　　　氏

	相　手
	　　○○　　　　　様　（　　○○○○　　　　　会社　）

	贈　呈
	　祝い金　　○　万円　（社長名）

	方　法
	　令和　○○　年　　○　月　○○　日、　○○課長　　が持参

	日　時
	　令和　○○　年　　○　月　○○　日　　○○　時から

	場　所
	　　岡山　　県　　○○　　市　　○○○○○

	　　○○○○　　　　　ホテル

	電話番号（　＊＊＊　）　＊＊＊　―　＊＊＊＊

	備　考
	　　祝電手配済み（会社名）